Zastúpený: MVDr. Štefanom Krajčim 

starostom obce  

Čl. 2 

Týmto dodatkom sa mení a dopĺňa zmluva č. 5/2009/OCOaKR/032 nasledovne: 

1. Text v čl.2 bod 3 je nahradený textom: „Hodnota výpožičky bola určená podľa účtovných 

cien v celkovej hodnote 4.716,75 € slovom: štyritisíc sedemstošestnásť 75/100 €.“ 

2. Príloha č.1 sa nahrádza prílohou č.1 tohto dodatku. 

3. Ostatné časti zmluvy ostávajú nezmenené. 

Čl. 3 

1. Tento dodatok je vyhotovený v 4 (štyroch) vyhotoveniach, z ktorých každá zmluvná strana 

dostane dve vyhotovenia.